ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:       /UBND-NLN

V/v tham mưu xây dựng kế hoạch
tổ chức hưởng ứng Tuần lễ Quốc

gia Nước sạch và vệ sinh môi
trường năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài nguyên và Môi trường; Y tế, Giáo dục và
Đào tạo, Giao thông vận tải, Xây dựng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2412/BNN-TL ngày 03/4/2024 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổ chức hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

Nước sạch và vệ sinh môi trường năm 2024. Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh

chỉ đạo như sau:

 1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên

quan; UBND các huyện, thị xã, thành phố, xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức

hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và vệ sinh môi trường năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Lào Cai. Hoàn thiện nội dung gửi dự thảo kế hoạch về UBND tỉnh trước

15/4/2024 để xem xét, ban hành.

 2. Các sở: Tài nguyên và Môi trường; Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Giao

thông vận tải, Xây dựng; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ, phạm vi của mình tham gia ý kiến vào dự thảo kế hoạch nêu trên do Sở

Nông nghiệp và PTNT xây dựng khi được gửi tham gia ý kiến.

(Sao gửi kèm Văn bản 2412/BNN-TL ngày 03/4/2024 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn)

 Căn cứ ý kiến chỉ đạo, các sở, địa phương liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT1;
- Như trên;
- CVP, PCVP2;
- Chi cục Thủy lợi;
- BBT Cổng thông tin Điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, KT1, NLN2.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh

		2024-04-04T17:09:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:22:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:22:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:23:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!